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RYSTELSESMÅLINGER KORSGATA I SARPSBORG

Statens Vegvesen Østfold har mottatt en henvendelse fra
flere boligeiere langs Korsgata som hevder at bolighus er
påført skader som følge av rystelser fra vegtrafikken. Vi
viser til tidligere kontakt med Willy Holm ved Veglabora-
toriet i sakens anledning.

Vegkontoret i Østfold ønsker å gjennomføre rystelses-
målinger på ett av husene i området. Vi ønsker bistand fra
Veglaboratoriet i forbindelse med leie av nødvendig utstyr
for å få gjennomført målingene, samt oppmontering av dette.
Vegkontoret kan eventuelt selv stå for oppfølging av selve
målingene samt nedmontering og frakt av utstyret tilbake
til Veglaboratoriet. Aktuelle hus for oppfølging er
Korsgata 33 eller 36.

Vegkontoret kan selv besørge den videre saksbehandlingen
dersom registrerte svingehastigheter ligger på et nivå hvor
vi kan være rimelig sikre på at rystelsene ikke er den
direkte årsaken til skader på bygningene. Dersom vi er i
tvil om tolkningen av måleresultatene, kan det være
ønskelig med bistand fra Veglaboratoriet også for
saksbehandlingen. Dette ønsker vi eventuelt komme tilbake
til når resultatene foreligger.

Korsgata skal asfalteres og disse arbeidene starter opp ca
15. sept. Det er ønskelig å registrere rystelser på husene
før og etter asfaltering for å registrere hvilke effekt
asfalteringen medfører. Vi håper registreringsutstyret kan
monteres uke 35 som tidligere avtalt.

Lasse Sondbø
overing.
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Statens Vegvesen Østfold har med bistand fra Veglabora-
toriet gjennomført rystelsesmålinger i Korsgata,
Sarpsborg. Vi viser til kontakt med Willy Holm i sakens
anledning.

Ingen registreringer over innstilt "terskelverdi" er
notert. Siste uke i september ble gata asfaltert og
forholdene med tanke på støy og rystelser må være
betydelig forbedret. En av boligeiere hevder likevel at
hans hus er påført skader direkte som følge av rystelser
fra vegtrafikken gjennom flere år.

For å avkrefte(?) påstandene om mulig årsakssammenheng
ønsker Vegkontoret å fremprovosere rystelser ved hjelp av
kunstig "hump" og egen lastebil.

Vi ønsker bistand fra Veglaboratoriet med hensyn på
måleinstrument. og overvåkning av forsøkene. Aktuell
forsøksuke: UKE 42.
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